Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 80001 1SO 14001

INDICAÇÃO No. 055/2024 fe
Fls: N°

Proc.N°S22,1SlaCYall

Dispõe sobre: "Manutenção na quadra de esportes Adoniran Barbosa, no

bairro Parque Imperial."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne sua Excelência interceder

junto a Secretaria competente, quanto a possibilidade de efetuar a manutenção da

quadra de esportes Adoniran Barbosa, quanto ao telhado, troca de iluminação por

lâmpadas de led e colocação de tomadas, sito à Rua Adoniran Barbosa, n° 66 — no

bairro Parque Imperial, neste município.

Plenário Verea or Wag Nemer, 05 de fevereiro de 2024.

RAFAEL VAL, RIt CARVALHO
(RAFA AR ALHO)

V reador

JUSTIFICATIVA

U.Q;Jra NAunftipal

A .5,,Lre•"1, 1a Lenfs14tiva pa
conror,", pod); : propo

E (10

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi13.

procurado pelos frequentadores da quadra os quais alegam que em dias de

chuva a quadra fica alagada devido a vazamentos no telhado impossibilitando os

jogos agendados, bem como os problemas com a iluminação ineficiente sendo

necessário efetuar a troca por lâmpadas de led, e os transtornos com a ausência

de tomadas para ligar equipamentos em dias de evento, razão pela qual pego o

deferimento da propositura.
•

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Bawer! - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 www.barueri.spieg.br J contato@barueri.sp.leg.br